

«Ақтөбе облысының білім басқармасы Ойыл ауданының білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Тайсойған негізгі мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесінің өзін-өзі бағалау жұмыстарына

А Н Ы Қ Т А М А

2023 ж, қазан

Мекеме атауы: «Ақтөбе облысының білім басқармасы Ойыл ауданының білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Тайсойған негізгі мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі.

Мекен жайы: 030906, Қазақстан, Ақтөбе облысы, Ойыл ауданы, Саралжын ауылдық округі, Бестамақ ауылы, Аяпберген көшесі, 3А ғимараты.

Нақты орналасқан жері: Ойыл ауданы, Саралжын ауылдық округі, Бестамақ ауылы, Аяпберген көшесі, 3А ғимараты.

Лицензия нөмірі, берілген күні: Мектептің білім беру қызметімен айналысу құқығын беретін лицензиясы бар, лицензияның №KZ84LAA00024006 Лицензиар «Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің Білім және ғылым саласында бақылау комитеті Батыс Қазақстан облысының білім саласындағы бақылау департаменті» ММ, берілген күні 17.02.2021 жыл.

Телефон, эл-почта: 8713274271 taicoigan@mail.ru

Мектеп директоры: Ермашева Данагул Турымжановна

Өзін-өзі бағалау тексеру парағы:

1) Білім беру ұйымының жылдық жұмыс жоспарының болуы және МЖМБС талаптарында айқындалған жалпы орта білім берудің базалық құндылықтарына, мақсаттары мен міндеттеріне сәйкестігі (бағаланатын кезеңге жылдық жұмыс жоспарларының көшірмелері қоса беріледі);

Мектептегі оқу-тәрбие жұмысын басқару және ұйымдастыру оқу жылдарына арналған **жұмыс жоспарларымен** анықталған. Жұмыс жоспарлары тамыз айындағы педагогикалық кеңестерде талданып, бекітілген

2022-2023 оқу жылында

Мақсаты: : «Білім беру мазмұнына инновациялық жаңалықтарды енгізе отырып,білім сапасын арттыру».

Міндеттері:Жаңа оқыту технологияларын пайдалану арқылы мұғалімдер мен оқушылардың шығармашылық жұмыстарын көтере отырып, білім сапасын жоғарылату.

- Білім алушылардың бойында адамгершілік қасиетін оята отырып,өзін-өзі қадірлей алатын,өзіне талап қоя алатын қасиеттерге және салауатты өмір сүруге тәрбиелеу;

-Оқу тәрбие үрдісіндегі диагностика мен мониторинг жүйесін жетілдіру;

-Оқушылардың жалпы мәдениеттілік бағытын күшейту;

-Мектеп оқушыларының функциоанлдық сауаттылығын дамыту бойынша шаралар жүйесін анықтау.

2022-2023 оқу жылы барлық жиынтығы 37 оқушымен аяқталды. Білім сапасы 70 % құрады. 2022-2023 оқу жылын 16 озат оқушы, 7 екпінді оқушы аяқтады.

Сонымен қатар,оқудың жаңа шарттарымен, жаңа мұғалімдермен, талаптармен таныстыру мақсатында бейімдеу бағдарламасын бекіту және енгізу үшін педагогикалық консилиумдар өткізілді; Жекелеген оқушылармен түзету жұмыстарын ұйымдастыру жүргізілді.

Психологтардың сүйемелдеуі мен қолдау көрсетілді.

Сыртқы бағалау критерийлері бойынша ББЖМ жоспары құрылып,жұмыстар атқарылды.

2022-2023 оқу жылы бойынша 4,9 сынып білім алушылардың білім сапасын бағалау мақсатында мектепішілік бұйрық шығарылып, дайындық жүргізілуде. ББЖМ өтетін аудитория даярланды. Мектептің интернет желісінің жылдамдығы- 10 МБИТ. 4,9сынып білім алушыларының жалпы саны -9. Оның ішінде 4 сыныпта 1оқушы ПМК қорытындысына сәйкес үйден оқытылады. Сонда жалпы екі класс бойынша ББЖМ-ге қатысатын білім алушылардың саны-8

ББЖМ-ге дайындық жүргізу мақсатында іс шаралар жоспары жасалып, оқушыларға,ата-аналарға,мұғалімдерге түсінік жұмыстары жасалды. Іс шаралар жоспары негізінде дайындық кестесі жасалып бекітіліп, осы кестеге сәйкес жұмыстар жүргізілуде.

Оқу жылында дарынды балалармен жоспарға сәйкес балалардың шығармашылық, өнерге, эстетикалық бейіміне байланысты жұмыстар жүргізілді.

Атап айтатын болсақ:

№	Оқушылардың аты-жөні	Сыныбы	Жетістік түрі	Жетекшісі
1	Мырза Темірлан	4	Аудандық «Алтын сақа» математикалық олимпиадасынан диплом III орын	Тауирова А
2	Балтабай Амина	4	«Математика –ғажайып әлем» аудандық олимпиадасынан III орын	Тауирова А

3	Балтабай Кәусар	4	«Ақ бота» зияткерлік олимпиадасы I орын	Тауирова А
4	Мырза Темірлан	4	«Ақ бота» зияткерлік олимпиадасы I орын	Тауирова А
5	Дарибай Майя	4	«Ақ бота» зияткерлік олимпиадасы II орын	Тауирова А
6	Балтабай Амина	4	«Ақ бота» зияткерлік олимпиадасы I орын	Тауирова А
7	Ербол Жансая	3	«Математика –ғажайып әлем» аудандық олимпиадасынан Мақтау қағазы	Бисенова Э
8	Ербол Жансая	3	«Ақ бота» зияткерлік олимпиадасы II орын	Бисенова Э
9	Ербол Жансая	3	Республикалық «Кенгуру-математика барлығы үшін» I дәрежелі диплом	Бисенова Э
10	Жұма Қазиза	3	Аудандық «Зерде» республикалық конкурсынан II орын диплом	Бисенова Э
11	Жұма Қазиза	3	Республикалық «Кенгуру-математика барлығы үшін» I дәрежелі диплом	Бисенова Э
12	Жұма Қазиза	3	«Ақ бота» зияткерлік олимпиадасы I орын	Бисенова Э
13	Тегісбаева Айқын	3	«Ақ бота» зияткерлік олимпиадасы I орын	Бисенова Э
14	Дүйсенбі Ерзат	3	Республикалық «Кенгуру-математика барлығы үшін» I дәрежелі диплом	Бисенова Э
15	Нұрлыбекұлы Азамат	3	Республикалық «Кенгуру-математика барлығы үшін» II дәрежелі диплом	Бисенова Э
16	Жаңабек Медет	3	«Ақ бота» зияткерлік олимпиадасы I орын	Бисенова Э
17	Жұма Қарақат Самат Мархабат	8	Аудандық Ұлттық пікірсайыс турнирі I дәрежелі диплом	Нижанов А
18	Жұма Қарақат Самат Мархабат	8	«Дарынды жас ғалым» облыстық ғылыми жоба байқауы биология пәні бойынша III дәрежелі диплом	Ермашева Д
19	Жұма Қарақат	8	Республикалық «Кенгуру-математика барлығы үшін» II дәрежелі диплом	Нижанов А
20	Жұма Қарақат Самат Мархабат	8	«Дарынды жас ғалым» аудандық ғылыми жоба байқауы биология пәні бойынша II дәрежелі диплом	Ермашева Д
21	Самат Мархабат	8	Республикалық «Кенгуру-	Нижанов А

			математика барлығы үшін» II дәрежелі диплом	
22	Самат Мархабат	8	Пәндік Республикалық олимпиаданың облыстық кезеңінен биология пәні бойынша II орын	Ермашева Д
23	Самат Мархабат	8	Аудандық жаратылыстану-математика бағыты бойынша республикалық олимпиада биология пәнінен II орын	Ермашева Д
24	Самат Малика	5	«Ақ бота» зияткерлік олимпиадасы I орын	Табылғанқызы А Нижанов А
25	Самат Малика	5	Аудандық «Алтын сақа» математикалық олимпиадасынан диплом II орын	Нижанов А
26	Жұмағали Нұрзат	5	«Ақ бота» зияткерлік олимпиадасы I орын	Табылғанқызы А Нижанов А
27	Мейрамбек Кәусар	5	«Ақ бота» зияткерлік олимпиадасы I орын	Табылғанқызы А Нижанов А
28	Нұрлыбекқызы Нұрай	6	«Ұлттық салт-дәстүр және әдет ғұрыптар: кеше, бүгін, ертең» атты аудандық жоба байқауы	Ахметова А
29	Дауленов Диас	7	Аудандық ашық турнир шағын футбол «Үздік қорғаушы» мадақтама	Шутанбаева М
30	Балтабай Ернұр	7	Аудандық жаратылыстану-математика бағыты бойынша республикалық олимпиада география пәнінен I орын	Табылғанқызы А
31	Отесін Дәурен Балтабай Ернұр	7	Аудандық «Зерде» зерттеу жұмыстары конкурсынан I орын	Табылғанқызы А
32	Отесін Дәурен Балтабай Ернұр		Облыстық «Зерде» зерттеу жұмыстары конкурсынан I орын	Табылғанқызы А
33	Дүйсенді Ерзат	3	Аудандық ашық турнир шағын футбол «Үздік қорғаушы» мадақтама	Шутанбаева М
34	Маралұлы Мұқағали	9	Республикалық олимпиаданың аудандық кезеңі ағалшын тілі пәнінен ДИПЛОМ	Менглибаева Г
35	Бисенова Милана	9	Республикалық «Жүзден жүйрік-2022» олимпиадасы химия пәні бойынша I орын	Ермашева Д
36	Жұма Таңшолпан	9	«Ақ бота» зияткерлік олимпиадасы III орын	Табылғанқызы А Нижанов А

Айырықша белгілері бар қызметкерлер саны

Марапаттаулар	Саны
Аудандық білім беру бөлімінің Құрмет грамотасы, Алғыс хат	14
Білім басқармасының кәсіподақ ұйымының Құрмет грамотасы, алғыс хат, сыйлық	5

Жас мамандар 11% және жұмыс өтілі көп тәжірибелі мұғалімдердің сапалық құрамы: 88%, көрсетеді. Жасына қарай мектептің сапасы: барлық қызметкерлердің 17,6 % -ы 25 пен 30 жас аралығында, 53 % -ы 30 пен 45жас аралығында, 23,5 % -ы 45- пен 63 жас аралығында, зейнет жасындағы мұғалімдер жоқ.

№	Жылы	Мұғалімнің аты -жөні	Пәні	Барлығы
1	2020-2021	Шутанбаева Маншук Кенжеғалиева Камшат	Дене тәрбиесі Ағылшын тілі	2
2	2021-2022	Менглибаева Гулназ Шутанбаева Маншук	Дене тәрбиесі Ағылшын тілі	2
3	2022-2023	Менглибаева Гулназ Шутанбаева Маншук Қондыбаева Тұрсынай	Дене тәрбиесі Ағылшын тілі Қазақ тілі мен әдебиеті	3

2022-2023 оқу жылында вариативті компонент есебінен төмендегі курстар енгізілді:

Сыныбы	Тақырыбы
1	Математика және логика
2-3	Математика және логика
4	Математика және логика
5	Жаһандық құзыреттілік
6	Жаһандық құзыреттілік
7	Жаһандық құзыреттілік
8	Жаһандық құзыреттілік
9	Жаһандық құзыреттілік

Вариативті компонент сағаттары бастауыш сыныптарда және 5-9 сыныптарда негізгі сабақ кестесіне салынды.

2022-2023 оқу жылында «Өмір қауіпсіздігінің негіздерін» кіріктірілген оқу бағдарламасы (бұдан әрі – ӨҚН) міндетті түрде оқыту қамтамасыз етілуі тиіс, бұл ретте білім алушылардың төтенше жағдайларда (өрт, жер сілкінісі және т.б) практикалық дағдыларының қалыптасуына ерекше назар аударылуы тиіс. Осыған байланысты «ӨҚН» курсын оқыту:

- 1-4-сыныптарда «Дүниетану» оқу курсының аясында;
- 5-9-сыныптарда – «Дене шынықтыру» пәні аясында жүргізіледі.

10) "Жолда жүру ережелері" міндетті оқу курсын іске асыру;

2022-2023 оқу жылында «Жол қозғалысы ережелері» оқу курсының мазмұны 1-4-сыныптарда әрбір сыныпта 6 сағаттан сынып сағаттары есебінен, 5-8-сыныптарда аталған оқу курсы сыныптан тыс уақыттарда сынып сағаты мен факультатив сабақтар есебінен әрбір сыныпта 10 сағат көлемінде іске асырылды:

14. Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта білім берудің жаңартылған мазмұны бойынша білім алушылардың оқу жүктемесінің ең жоғары көлеміне қойылатын талаптар:

1) білім алушылардың апталық оқу жүктемесінің ең жоғары көлемінің сәйкестігі және сақталуы;

2022-2023 оқу жылдарында білім алушылардың апталық оқу жүктемесінің ең жоғары көлемі сыныптағы және сыныптан тыс (факультативтік, жеке және үйірме сабақтары) оқу жұмыстарының барлық түрлерін қоса алғанда, 1-сыныпта – 19,5 сағаттан, 2-сыныпта – 24 сағаттан, 3-сыныпта – 26 сағаттан, 4-сыныпта – 26 сағаттан, 5-сыныпта – 28,5 сағаттан, 6-сыныпта – 28,5 сағаттан, 7-сыныпта – 31,5 сағаттан, 8-сыныпта – 32,5 сағаттан, 9-сыныпта – 34 сағаттан асқан жоқ. Білім алушылардың оқу жүктемесінің ең жоғары көлеміне қойылатын талаптар толығымен орындалды.

2) білім алушылардың инвариантты және вариативті компонентін (арнайы білім беру ұйымы үшін түзету компоненті) құрайтын оқу жүктемесінің жалпы көлемінің, сондай-ақ ЖББ ҮОЖ-мен белгіленген сыныптар бойынша апталық және жылдық оқу жүктемесінің сәйкестігі және сақталуы;

Білім алушылардың инвариантты және вариативтік компоненттерден тұратын оқу жүктемесінің жалпы көлемі, сондай-ақ сыныптар бойынша апталық және жылдық оқу жүктемесі үлгілік оқу жоспарында белгіленеді. Апталық оқу жүктемесі ҮОЖ-да (инвариантты және вариативті компоненттер) анықталған оқу жұмыстарының барлық түрлерін қамтыды:

Оқу жылдары	Компонент	ШДО	МАД	1	2	3	4	5	6	7	8	9
2022-2023	Инвариантты	11	20	18,5	23	25	25	28	28	31	32	33
	Вариативтік			1	1	1	1	0,5	0,5	0,5	0,5	1
	Барлығы	11	20	19,5	24	26	26	28,5	28,5	31,5	32,5	34

15. Білім алушылардың дайындық деңгейіне қойылатын талаптар

2) 2, 3, 4-сыныптар үшін оны орындау мүмкіндігін ескере отырып (астрономиялық сағаттарда) үй тапсырмасына қойылатын талаптарды сақтау;

2022-2023 жылдар аралығында Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2017 жылғы 24 сәуірдегі №182 бұйрығымен бекітілген «Қазақстан Республикасының орта білім беру ұйымдарында үй тапсырмасын ұйымдастыру және орындау жөніндегі әдістемелік ұсынымдар» талаптары сақталды. Үй тапсырмасының уақыты әр сыныпқа белгіленген уақыттан асып кеткен жоқ.

3) Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 21 қаңтардағы № 52 бұйрығымен бекітілген (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде №13137 болып тіркелген) білім алушылардың білімін бағалау өлшемшарттарына сәйкес білім алушылардың оқу жетістіктерін бағалауды жүзеге асыру мен қалыптастырушы және жиынтық бағалау талаптарын сақтау;

Білім алушылардың оқу жетістіктерін бағалау формативті және жиынтық бағалау нысанында жүзеге асырылды. Бағалау нақты бөлім/ортақ тақырып бойынша білім алушылардың оқу жетістіктерін қадағалау негізінде әрбір оқу пәні бойынша оқу

бағдарламасында көрсетілген оқу мақсаттары жүйесіне сәйкес жүзеге асырылды. Білім алушылардың білімнің міндетті төменгі шекті көлемі мен олардың шеберлігі мен дағдылары қамтылған оқу пәндерінің базалық деңгейін меңгеруін анықтайтын жаңартылған бағдарламамен оқитын барлық сыныптарда бөлім бойынша жиынтық бағалаулар және тоқсандық жиынтық бағалаулар жүргізілгендігін растайтын материалдар бар, жинақталған.

Тексеру кезінде бөлім, тоқсандық бойынша жиынтық бағалау алынып, тексеріліп, электронды журналға баллдары қойылған. Бағалау критерийі мен бөлім бойынша жиынтық бағалаудың нәтижесіне қатысты ата-аналарға ақпарат ұсынуға арналған рубрикаторлармен ата-аналардың танысқандығы жөнінде қолдары қойылған. Модерация хаттамалары жинақ папкаларында жасақталған. Мұғалімдердің БЖБ, ТЖБ өткізу жоспары құрылған. Мектеп директорымен бекітілген модерация отырысының мүшелер тізімі жасалған.

Тоқсандық және бөлім бойынша жиынтық бағалаудағы баллдарды қою критерийі Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 21 қаңтардағы № 52 бұйрығымен бекітілген білім алушылардың білімін бағалау өлшемшарттарына сәйкес мұғалімдерінің жоспарлары жасалып, сол жоспар бойынша бөлім бойынша, тоқсан бойынша жиынтық бағалау жұмыстары жүргізілді.

Мектепте ағымдық бағалаудың, тоқсандық және жылдық бағалардың бар болуы «Kundelik.kz» электронды журналы арқылы зерделенді.

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы №125 « Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін білім алушылардың үлгеріміне ағымдағы бақылауды, оларды аралық және қорытынды аттестаттауды өткізудің үлгілік қағидаларын бекіту туралы» бұйрығының (Білім және ғылым министрінің 21.10.2020 № 453) 3-тарау 12 тармағы «Білім алушылардың оқу жетістігін бағалау формативтік және жиынтық бағалау нысандарында жүзеге асырылады»,13-тармағы «Формативтік бағалау білім алушылардың оқыту мақсатына жету мониторингін жүргізу және орындалған үй жұмысы мен педагогтің жазбаша түрдегі (дәптерге немесе күнделікке) немесе ауызша ұсынымдамаларының қорытындысын ескере отырып сараланған жұмыстарды одан әрі теңестіру үшін жүргізіледі.» делінген.

2022-2023 оқу жылында барлық сыныптар бойынша БЖБ, ТЖБ баллдары мен бағалары тексерілді.

16. Оқу мерзіміне қойылатын талаптар:

2022-2023 оқу жылында оқу ұзақтығы: 1-сыныптарда – 35 оқу аптасы, 2-9-сыныптарда – 36 оқу аптасы;

2) сыныптар бойынша оқу жылының ұзақтығына және оқу жылындағы каникул уақытының ұзақтығына қойылатын талаптарды сақтау.

2022-2023 оқу жылы барысында каникул күндері төмендегідей белгіленді:

Оқу жылы барысында каникул күндері белгіленді: 1) 1-11 (12)-сыныптарда: күзгі каникул – 7 күн (2022 жылғы 31 қазан - 6 қарашаны қоса алғанда), қысқы – 9 күн (2022 жылғы 31 желтоқсан – 2023 жылғы 8 қаңтарды қоса алғанда), көктемгі – 9 күн (2023 жылғы 18 наурыз – 26 наурызды қоса алғанда);

3) мектепалды даярлық сыныптары мен 1-сыныптардағы қосымша каникулдар: 7 күн (2023 жылғы 6-12 ақпанды қоса алғанда). **Қорытынды:** "Білім беру ұйымдарын бағалау өлшемшарттарын бекіту туралы" Қазақстан Республикасының Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 2 ақпандағы № 124 бұйрығына өзгеріс енгізу туралы"Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2021 жылғы 26 шілдедегі № 366 бұйрығына сәйкес «Ақтөбе облысының білім басқармасы Ойыл ауданының білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Тайсойған негізгі мектебі» коммуналдық мемлекеттік

мекемесінде жүргізілген өзін-өзі бағалау жүргізу нәтижесінде, өзін-өзі бағалау комиссиясының шешімі бойынша «Ақтөбе облысының білім басқармасы Ойыл ауданының білім бөлімі» мемлекеттік мекемесінің «Тайсойған негізгі мектебі» коммуналдық мемлекеттік мекемесі аттестатталды.

Комиссия төрағасы:	Д.Т.Ермашева
Комиссия мүшелері:	А.С Ахметова
	А.Н. Жумырбаева
	Г.Шалабаева
	А.Табылғанқызы

-

**«Тайсойған негізгі мектебі» КММ бойынша білім беру ұйымдарын
бағалауға арналған өлшемшарттар**

Р\с	Бағалау өлшемшарттары	Өлшеуіштер
1	Тиісті бейіні жоғары (жоғары оқу орнынан кейінгі педагогикалық білімі немесе педагогикалық қайта даярлауды растайтын құжаты бар педагогтердің үлесі	100%
2	Біліктілік санатының деңгейін бес жылда бір реттен сиретпей арттырған (оның ішінде басшылардың үш жылда бір реттен сиретпей) үлесі	100%
3	Үш жылда бір реттен сиретпей (оның ішінде басшы орынбасарларының) үлесі	50%
4	Негізгі орта, жалпы орта білім беру педагогтерінің жалпы санынан лицензиат негізгі жұмыс орны болып табылатын жоғары және бірінші санаттағы педагогтердің, педагог-сарапшы, педагог-зерттеуші, педагог-шеберлердің үлесі	55%

Педагог зерттеуші-2

Педагог сарапшы-5

Педагог модератор-2

Жоғары санат-0

Бірінші санат-1

Екінші санат-0

Санатсыз-8

1.3 Зияткерлік олимпиадалар мен конкурстарға қатысу нәтижелері

Халықаралық немесе республикалық зияткерлік олимпиадалар мен конкурстар жеңімпаздарының, жүлдегерлерінің үлесі:

1. Республикалық кезең «Зерде»ғылыми шығармашылық жобалар байқауы 1-орын
Өңірлік немесе облыстық зияткерлік олимпиадалар мен конкурстар жеңімпаздарының, жүлдегерлерінің үлесі: 4%

Қалалық немесе аудандық зияткерлік олимпиадалар мен конкурстардың жеңімпаздарының, жүлдегерлерінің үлесі: 2%

1.1 Республикалық «Зерде» конкурсының аудандық кезеңі

Қатысқан оқушы-3, I орын-2оқушы, 3-орын 1

1.2 Республикалық «Зерде» конкурсының облыстық кезеңі

Қатысқан оқушы-2, I орын-2

1.4 5-6 класс оқушыларына арналған облыстық пәндік олимпиаданың аудандық кезеңі

- Қатысқан оқушы-1, III орын-1 ,
- 1.5. «Дарынды жас ғалым» аудандық ғылыми жоба байқауы биология пәні бойынша қатысқан оқушылар саны: 2 Жұлделі орын –I орын
 - 1.6. Облыстық «Дарынды жас ғалым» облыстық ғылыми жоба байқауы биология пәні бойынша III дәрежелі диплом -2 оқушы.
 - 1.7. Аудандық «Алтын сақа» математикалық олимпиадасынан диплом -II орын
 - 1.8. Аудандық жаратылыстану-математика бағыты бойынша республикалық олимпиада география пәнінен I орын
 - 1.9. «Математика –ғажайып әлем» аудандық олимпиадасынан III орын
 - 1.10. Аудандық кезең «Ұлттық салт-дәстүр және әдет-ғұрыптар кеше, бүгін, ертең» аудандық кезең 2-орын

1.5 Интернет желісіне қосылу-50/70 Мб/с

Білім беру ұйымының басшысы _____

(Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда) (қолы)

Білім беру ұйымдарын бағалау
өлшемшарттарына
9-қосымша

«Тайсойған негізгі мектебі» КММ жаныдағы ШҚО тәрбиеленушілер контингентінің құрылымы

Р/с№	Тәрбиеленушілер саны	Топтың атауы	Жас кезеңдері
1	15		2-5

Білім беру ұйымының басшысы _____

(Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда) (қолы)

Білім беру ұйымдарын
бағалау
өлшемшарттарына
15-қосымша

Білім алушылар контингентінің құрылымы.

Р/с№	Контингент құрылымы	Бастауыш мектеп	Негізгі мектеп	Орта мектеп	Мектеп бойынша барлығы
1	Білім алушылар саны	-	37	-	37
2	Жалпы сыныптар саны/ білім алушылар саны	-	-	-	-
	-жалпы білім беретін	-	-	-	-
	-жоғары деңгейдегі (гимназиялық, лицейлік, академиялық және басқа)	-	-	-	-
	-түзеу	-	-	-	-

Білім беру ұйымының басшысы _____
(Тегі, аты, әкесінің аты (болған жағдайда) (қолы))

